1

2026 年 2月 10 日

各  位

会 社 名  白 銅 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名  代表取締役社長  角 田 浩 司

（コード番号：７６３７ 東証プライム）

問 合 せ 先
責 任 者  経 営 企 画 部 長

星  宏 明

電 話 番 号   ０３（６２１２）２８１１

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2025年8月8日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 連結業績予想数値の修正

(1) 2026 年３月期通期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に

帰属する

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想(Ａ) 67,200 2,450 2,580 1,690 149.01

今回修正予想(Ｂ) 68,000 2,690 3,000 1,960 172.81

増減額（Ｂ－Ａ） 800 240 420 270

増減率 1.2％ 9.8％ 16.3％ 16.0％

（ご参考）
前期実績

（2025年３月期通期）

66,410 2,983 3,214 2,236 197.23

２． 個別業績予想数値の修正

(1) 2026 年３月期通期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

売上高

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想（Ａ） 57,400 2,440 1,630 143.72

今回修正予想（Ｂ） 58,600 2,850 1,920 164.87

増減額（Ｂ－Ａ） 1,200 410 290

増減率 2.1％ 16.8％ 17.8％

（ご参考）
前期実績

（2025年３月期通期）

57,419 3,202 2,249 198.36

2

３． 業績予想修正の理由

新商品や新加工導入や「白銅ネットサービス」の機能追加など各種施策を着実に実行したこと、

および、コスト上昇分の適切な価格転嫁により、当第３四半期に利益改善成果の兆しが見られま

した。

それに加え、当社グループ業績に影響が大きい半導体製造装置業界は、生成 AI 向けのメモリ

ーを中心に今後の需要増加が見込まれております。

また、原材料市況の上昇による棚卸資産影響額の差益および、為替レートが想定よりも円安で

推移したことも利益増加要因となり、2026 年３月期通期の連結業績予想について、2025 年 8 月 8

日に公表しました業績予想における、売上高・営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する当期

純利益をそれぞれ修正いたします。同様に2026年３月期通期の個別業績予想についても同様に、

売上高・経常利益・当期純利益をそれぞれ修正いたします。

ご注意 :  上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成したものであり、多

分に不確定要素が内在しております。業況の変化等により、実際の数値はこれらの予想数値

と異なる場合があります。

以上